
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

„Remont drogi gminnej nr 101304R Witkowice - Chwałowice - Łążek na odcinku Witkowice -
Chwałowice w km 0+327-1+691”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RADOMYŚL NAD SANEM

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409123

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Rynek Duży 7

1.4.2.) Miejscowość: Radomyśl nad Sanem

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-455

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski

1.4.7.) Numer telefonu: 158454302

1.4.8.) Numer faksu: 158454328

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@radomysl.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.radomysl.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-067e4b76-d808-11eb-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00305508/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-08 13:32

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00131330/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00305508/01 z dnia 2021-12-08

2021-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Fundusz Solidarności Unii Europejskiej

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

„Remont drogi gminnej nr 101304R Witkowice - Chwałowice - Łążek na odcinku Witkowice -
Chwałowice w km 0+327-1+691”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest „Remont drogi gminnej nr 101304R Witkowice - Chwałowice -
Łążek na odcinku Witkowice - Chwałowice w km 0+327-1+691”, zwane dalej „robotami
budowlanymi”. Zakres prac obejmuje:
1.1. Przedmiotowy remont drogi gminnej nr 101304R Witkowice – Chwałowice – Łążek na
odcinku Witkowice – Chwałowice wykonana w km 0+327 do km 1+691. Remont na
przedmiotowej drodze gminnej ma za zadanie przywrócenie nośności istniejącej jezdni poprzez
wykonanie bitumicznej w-wy wyrównawczej i nowej w-wy ścieralnej z betonu asfaltowego;
wzmocnienie poboczy gruntowych materiałem kamiennym; oczyszczenie i odmulenie
istniejących rowów; remont zjazdów o naw. z materiału kamiennego. Przyjęto stałą szerokość
wszystkich zjazdów – 4,5m. Za poboczami uzupełnić powstały uskok gruntem zagęszczalnym.
Należy też wykonać odmulenie istniejącego rowu przydrożnego na długości ok. 700mb.
Działki na których usytuowana jest przedmiotowy remont stanowią pas drogowy i są własnością
Gminy.
Konstrukcja:
Jezdnia bitumiczna:
- w-wa wyrównawcza beton asfaltowy AC 16W - 4 cm
- w-wa ścieralna beton asfaltowy AC 11S - 4 cm
- lokalne frezowanie korygujące ~2-4 cm
Zjazdy indywidualne do pól:
- w-wa odsączająca z piasku - 10cm
- nawierzchnia z kruszywa łamanego stab. mechanicznie frakcji 0-63 - 15 cm
Pobocza gruntowe wzmocnione:
- nawierzchnia z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie frakcji 0-31,5 – 10 cm
1.4. Parametry techniczne:
jezdnia:
szerokość jezdni – 4,8÷5,5m
spadek poprzeczny jezdni na prostej – daszkowy 2%
spadek poprzeczny jezdni na łukach – jak istniejący
spadek podłużny - zgodnie z istniejącym
pobocze:
szerokość pobocza – 0,75m
spadek poprzeczny - 8% w kierunku od jezdni
1.5. Zestawienie powierzchni i długości:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00305508/01 z dnia 2021-12-08

2021-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



- Nawierzchnia bitumiczna P= 7053 m2
- Zjazdy tłuczniowe P=360 m2
- pobocza ulepszone mat. kamiennym P=1953 m2
- odmulenie rowów L=700 mb

3.9.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45233140-2 - Roboty drogowe

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-29

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-10-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8661734677

4.3.3.) Ulica: ul. Towarowa 44

4.3.4.) Miejscowość: Staszów

4.3.5.) Kod pocztowy: 28-200

4.3.6.) Województwo: podkarpackie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 383162,33 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00131330/02

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-10-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 383162,33 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00305508/01 z dnia 2021-12-08

2021-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art.
95 ustawy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00305508/01 z dnia 2021-12-08

2021-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane „Remont drogi gminnej nr 101304R Witkowice - Chwałowice - Łążek na odcinku Witkowice - Chwałowice w km 0+327-1+691”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RADOMYŚL NAD SANEM
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409123
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Rynek Duży 7
	1.4.2.) Miejscowość: Radomyśl nad Sanem
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-455
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski
	1.4.7.) Numer telefonu: 158454302
	1.4.8.) Numer faksu: 158454328
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@radomysl.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.radomysl.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-067e4b76-d808-11eb-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00305508/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-08 13:32

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00131330/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45233140-2 - Roboty drogowe

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-29
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8661734677
	4.3.3.) Ulica: ul. Towarowa 44
	4.3.4.) Miejscowość: Staszów
	4.3.5.) Kod pocztowy: 28-200
	4.3.6.) Województwo: podkarpackie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 383162,33 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00131330/02

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-10-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 383162,33 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



